
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS se může podílet na tvorbě komunitního plánu Trutnovska

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. se může podílet na tvorbě komunitního plánu Trutnovska. Vyplývá to z výsledků jednání pracovní skupiny rovné příležitosti (PS RP), která funguje v rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutno

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 18.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Punk fest v Pilníkově

                                            Rockové hřiště Pilníkov vás srdečně zve v sobotu 18. 6. 2022 od 17:00 hodin na fotbalové hřiště na zajímavou hudební akci. Občerstvení je zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Punk fest v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Punk fest v Pilníkově

                                            Rockové hřiště Pilníkov vás srdečně zve v sobotu 18. 6. 2022 od 17:00 hodin na fotbalové hřiště na zajímavou hudební akci. Občerstvení je zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hamburger víkend v Radvanicích

                                            Restaurace je v provozu pá, so 11 - 23 hod, ne 11 - 20hod. Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 15.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Hamburger víkend v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hamburger víkend v Radvanicích

                                            Restaurace je v provozu pá, so 11 - 23 hod, ne 11 - 20hod. Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 15.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Zimní radovánky v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: 4. Chvalečský masopustní rej]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopad začal Studentský parlament strašidelnou stezkou

                                            Děti musely projít cca 2 km dlouhou stezku plnou různých stanovišť, kde se nejen hýbaly, ale i učily.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově

                                            K vidění budou výrobky klientů Domova. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 30.11.2023

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově

                                            K vidění budou výrobky klientů Domova. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 30.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Strategie rozvoje Svazku obcí Jestřebí hory pro období 2021-2027

                                            Strategie představuje základní plánovací dokument, jakým směrem by se měla činnost a aktivity svazku ubírat v následujících letech.
 
Proces aktualizace Strategie rozvoje území Svazku obcí Jestřebí hory na období let 2021-2027 byl zahájen dne 1. března 2021.
První projedn�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 27.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                        [image: Stolové hory hledají posilu do týmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




